
UCHWAŁA NR LXX/327/2023 
RADY POWIATU W GOŁDAPI 
Z DNIA 21 WRZEŚNIA 2023 R. 

w sprawie pozbawienia odcinka drogi powiatowej nr 1936N o długości 3235 m (działka numer 
ewidencyjny 3306, 3412, 3467, 4338, 4368, 4494, 3338 obręb Żytkiejmy oraz numer ewidencyjny 

264 obręb Maciejowięta, gmina Dubeninki) dotychczasowej kategorii poprzez wyłączenie jej 
z użytkowania 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1526 z późn. zm.) oraz art. 6a ust. 2 w związku z art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 645 z późn. zm.), Rada Powiatu w Gołdapi uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Pozbawia się drogę powiatową nr 1936N – odcinek drogi o długości 3235 m (działka numer 
ewidencyjny 3306, 3412, 3467, 4338, 4368, 4494, 3338 obręb Żytkiejmy oraz numer ewidencyjny 264 obręb 
Maciejowięta, gmina Dubeninki) dotychczasowej kategorii poprzez wyłączenie jej z użytkowania. 

§ 2. Lokalizację w/w odcinka drogi przedstawia załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Gołdapi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Powiatu w Gołdapi 
 
 

Alicja Anna Iwaniuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC554E89-3B4B-4165-9C07-9890301EBF48. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXX/327/2023 

Rady Powiatu w Gołdapi 

z dnia 21 września 2023 r. 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC554E89-3B4B-4165-9C07-9890301EBF48. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXX/327/2023 RADY POWIATU W GOŁDAPI z dnia 21 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2023-09-21T19:45:00+0200




